
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 
 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 

 
tel./fax: 257 210 811 e-mail: trampoliny@cstv.cz web: http://trampoliny.cstv.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Gymnastický aerobik - Gymnastika pro všechny 

 

 Praha 3. 6. 2014 
  
 

R O Z P I S 
Mistrovství České republiky 2014 senior ů a junior ů 

ve skocích na trampolín ě 21. 06. 2014 Praha - Žižkov 
 

 

Pořadatel:  TJ Sokol Žižkov I, oddíl skoků na trampolíně 
Ředitel závodu: Jan Topič 

 

Datum a místo konání:  sobota 21. června 2014, starý sál Sokola Žižkov I,  
  Koněvova 19, Praha 3 
 

Přihlášky:  do 13. 06. 2014 elektronicky na www.trampolinescore.com  
Jednotlivce a synchronní dvojice je možno p řihlásit do sout ěže nejpozd ěji 72 
hodin p řed plánovaným za čátkem závodu. 
Vytišt ěnou p řihlášku zaslat na trampoliny@cstv.cz 

 

Kategorie a ú čast -  závodnice a závodníci s českým občanstvím nebo s dlouhodobým pobytem 
v České republice, kteří splnili výkonnostní požadavky pro start na seniorském a juniorském 
mistrovství České republiky, prokáží se platnou registrací závodníka v ČGF pro rok 2014 a 
předloží potvrzením o absolvované léka řské prohlídce z pracovišt ě tělovýchovného 
lékařství ne starší 1 roku (v četně data konání sout ěže) :  
Mistrovství České republiky -  ženy a muži jednotlivci a synchronní dvojice (ročník 1999 a 

starší). 
Juniorské mistrovství České republiky -  juniorky a junioři jednotlivci a synchronní dvojice 

(ročník 1997 až 2001). 
 

Výkonnostní požadavky pro start na seniorském a jun iorském mistrovství ČR: 
Mistrovství České republiky: 

 známka za kvalifikaci včetně ToF 
(limit 2013 bez ToF 50,0) 

první sestava A s obtížnosti 74,5 bodů  
první sestava B bez obtížnosti 73,0 bodu 

Juniorské mistrovství České republiky: 

 známka za kvalifikaci včetně ToF 
(limit 2013 bez ToF 48,5) 

první sestava B/C14 70,0 bodu 
první sestava B/C16 70,0 bodu 
první sestava B/C18 73,0 bodu 

Výkonnostní požadavky je nutno splnit v některé ze sledovaných soutěží v období před 
konáním mistrovství a po konání předchozího mistrovství.  

 

Technická ustanovení: 
 Závody se organizují podle Soutěžního řádu pro soutěže ve skocích na trampolíně v České 

republice v souladu s Mezinárodními soutěžními pravidly pro skoky na trampolíně a 
Technickými odchylkami od Mezinárodních soutěžních pravidel pro soutěže v České 
republice (soutěžní řád platný od 1. 1. 2014, mezinárodní pravidla platná od 1. 1. 2013, 
technické odchylky platné od 1. 1. 2013). 



  
První sestavy:  

Mistrovství České republiky: A (FIG A). 
 
Juniorské mistrovství České republiky: B (FIG B) nebo FIG 13 – 14 let, 15 – 16 let,17 – 18 
let podle věku. 

 
 

Rozhod čí: 
VR Michalková Blanka PVR Kelnar Lubomír SEK Kotrba Jiří, Moravová Monika 
1 Bek Jaromír 2 Křenková Lucie 3 Štefaníková Jana 
4 Bendová Daniela 5 Kelnar Lubomír   
6 Řehořová Martina 7 Růžičková Magdalena 8 Mišáková Marie 
N Patrman Miroslav, Zwingerová Hana, Dostál Petr, Konečná Markéta, Wágnerová Lenka, 

Vaculínová Věra 
Rozhodčí, kteří se nebudou moci mistrovství zúčastnit, žádám o omluvu obratem. 
 

Superior jury:  Vladimír Zeman 
 

Závodní karty:  vyplnit předem (přiložen vzor závodní karty pro jednotlivce i synchronní dvojice 
pro Mistrovství 2014). 

 

Nářadí:  2 trampolíny Eurotramp s plachtami 4x4, bezpečnostní matrace dle usnesení VH oddílů 
KT ČGF 01/09. 

 

Startovné:  200,- Kč / závodníka a závod podle stavu přihlášek 72 hodin před plánovaným 
začátkem závodu. 

Startovní poplatek:  100,- Kč / přihlášku při nedodržení termínu přihlášky. 
Náklady:  hradí vysílající složka. KT ČGF hradí ubytování a jízdné rozhodčím. 
a) Jízdné:  autobus, vlak 2. třídy nejekonomičtější možná varianta v pořadí skupinové jízdné, 

zákaznické jízdné, obyčejné jízdné, při využití společné jízdenky bude cestovné oddílu 
refundováno.  

b) Při použití auta zpáteční cestovné ve výši DKR 219,- Kč, LBC 170,- Kč, LTM 104,- Kč, ODV 
45,- Kč, OLO 420,- Kč, ROŽ 592,- Kč, PRA 0,- Kč na osobu. 

 
Ubytování:  Ubytování je možné přímo v tělocvičně TJ Sokol Žižkov I, Koněvova 19, Praha 3, ve 

vlastních spacích pytlích v ceně 60,- Kč za osobu a noc, nejdříve v pátek 20. 6. 2014 
od 19 hodin. Požadavek na ubytování prosíme zaslat do 13. 6. 2014 na 
trampoliny.zizkov@volny.cz 

 

Stravování:  nebude hromadně zajištěno 
 

Časový rozvrh:  
 pátek 20. 06. 2014 do 22.00 příjezdy 
 sobota 21. 06. 2014    příjezdy  
  09.00 - 11.00 trénink JM ČR 
 do  9.00 odevzdání závodních karet JM ČR 
   10.30 porada vedoucích a rozhodčích JM ČR 
  11.00 - 13.00 Juniorské mistrovství ČR 2014 
     (juniorky, junioři, juniorky SY, junioři SY) 
  13.00 - 15.00 trénink M ČR 
 do  13.00 odevzdání závodních karet M ČR 
   14.30 porada vedoucích a rozhodčích M ČR 
  15.00 - 17.30 Mistrovství ČR 2014 (ženy, muži, ženy SY, muži SY) 
    18.00 odjezdy 
 neděle 22. 06. 2014    odjezdy 
 
 
 
 Jiří Kotrba 
 KT ČGF 
 


